Điều 1. Phê duyệt giá khởi điểm tài sản thanh lý theo Quyết định số 
1214/QĐ-THADS ngày 27/11/2025 của Trưởng Thi hành án dân sự tỉnh Hưng Yên 
về việc thanh lý tài sản nhà nước năm 2025 của cơ quan Thi hành án dân sự tỉnh 
Hưng Yên. 

Mức giá khởi điểm: 11.350.000 đồng (Bằng chữ: Mười một triệu ba trăm 
năm mươi nghìn đồng./.).

Điều 2. Căn cứ nội dung phê duyệt tại Điều 1, Hội đồng thanh lý tài sản có 
trách nhiệm tổ chức thực hiện các bước tiếp theo, theo đúng các quy định hiện hành 
của pháp luật về thanh lý tài sản nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, các thành viên của Hội